АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 февраля 2010 г. N 511

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ГОРОДЕ РЯЗАНИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Рязани
от 28.05.2010 N 2039, от 22.09.2010 N 4663, от 21.12.2010 N 5868,
от 01.03.2011 N 847, от 17.08.2011 N 3602, от 22.12.2011 N 5782,
от 27.03.2012 N 1725, от 31.05.2012 N 2875, от 18.09.2012 N 4850,
от 04.02.2013 N 347, от 13.05.2013 N 1688, от 15.08.2013 N 3297,
от 13.03.2014 N 914, от 24.04.2014 N 1611, от 11.09.2014 N 3983,
от 18.02.2015 N 619, от 25.05.2015 N 2295, от 29.10.2015 N 5030,
от 18.04.2016 N 1596, от 07.06.2016 N 2388, от 30.11.2016 N 5202,
от 23.05.2017 N 2016, от 15.11.2017 N 5046, от 05.02.2018 N 414,
от 29.03.2018 N 1237, от 02.10.2018 N 3867, от 20.11.2018 N 4525,
от 07.12.2018 N 4787, от 31.07.2019 N 2905, от 28.11.2019 N 4975,
от 20.01.2020 N 126, от 10.06.2020 N 1910, от 19.10.2020 N 3912,
от 24.11.2020 N 4406, от 24.02.2021 N 609, от 07.04.2021 N 1249,
от 09.08.2021 N 3175)

В целях оперативного решения вопросов и в связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани.
2. Признать утратившими силу:
- Постановление главы администрации города Рязани от 04.03.2009 N 1285 "Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани";
- Постановление администрации города Рязани от 17.07.2009 N 5178 "О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани, утвержденный Постановлением главы администрации города Рязани от 04.03.2009 N 1285";
- Постановление администрации города Рязани от 27.11.2009 N 8408 "О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани, утвержденный Постановлением главы администрации города Рязани от 04.03.2009 N 1285".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
О.В.ШИШОВ

[bookmark: _GoBack]Приложение
к Постановлению
администрации города Рязани
от 24 февраля 2010 г. N 511

[bookmark: P44]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ГОРОДЕ РЯЗАНИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Рязани
от 04.02.2013 N 347, от 13.05.2013 N 1688, от 15.08.2013 N 3297,
от 13.03.2014 N 914, от 24.04.2014 N 1611, от 11.09.2014 N 3983,
от 18.02.2015 N 619, от 25.05.2015 N 2295, от 29.10.2015 N 5030,
от 18.04.2016 N 1596, от 07.06.2016 N 2388, от 30.11.2016 N 5202,
от 23.05.2017 N 2016, от 15.11.2017 N 5046, от 05.02.2018 N 414,
от 29.03.2018 N 1237, от 02.10.2018 N 3867, от 20.11.2018 N 4525,
от 07.12.2018 N 4787, от 31.07.2019 N 2905, от 28.11.2019 N 4975,
от 20.01.2020 N 126, от 10.06.2020 N 1910, от 19.10.2020 N 3912,
от 24.11.2020 N 4406, от 24.02.2021 N 609, от 07.04.2021 N 1249,
от 09.08.2021 N 3175)

	Пустовалов Алексей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации, руководитель аппарата (председатель Комиссии)

	Чирятников Александр Александрович
	- заместитель начальника УОООП УМВД России по Рязанской области, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Сарычев Валерий Васильевич
	- начальник отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений управления общественных отношений аппарата администрации (заместитель председателя Комиссии)

	Стаховский Виктор Вячеславович
	- главный специалист отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений управления общественных отношений аппарата администрации (секретарь комиссии)

	Абрамова Ирина Михайловна
	- заместитель начальника ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области (по согласованию)

	Абрамов Сергей Юрьевич
	- заместитель начальника правового управления аппарата администрации

	Батурина Александра Евгеньевна
	- начальник отдела аппарата комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Власова Евгения Сергеевна
	- начальник управления культуры

	Демидова Анна Викторовна
	- директор государственного казенного учреждения Центр занятости населения Рязанской области

	Матвеенко Вадим Евгеньевич
	- заместитель директора ГБУ РО "Комплексный центр социального обслуживания населения города Рязань" (по согласованию)

	Минаева Татьяна Владимировна
	- начальник отдела по Октябрьскому району города Рязани ГКУ РО "Управление социальной защиты населения Рязанской области" (по согласованию)

	Репников  Дмитрий Александрович
	- председатель комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (по согласованию)

	Сосунов Кирилл Олегович
	- начальник управления по физической культуре и массовому спорту

	Филиппов Дмитрий Михайлович
	- начальник управления образования и молодежной политики

	Хоминец Владимир Владимирович
	- заместитель министра здравоохранения Рязанской области (по согласованию)

	Щербакова Ирина Ивановна
	- заместитель начальника управления - начальник отдела по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата администрации

	Юрин Алексей Анатольевич
	- директор муниципального казенного учреждения "Управление по делам территории города Рязани"

(в ред. Постановлений Администрации города Рязани от 13.05.2013 N 1688, от 15.08.2013 N 3297, от 13.03.2014 N 914, от 24.04.2014 N 1611, от 11.09.2014 N 3983, от 18.02.2015 N 619, от 25.05.2015 N 2295, от 29.10.2015 N 5030, от 18.04.2016 N 1596, от 07.06.2016 N 2388, от 30.11.2016 N 5202, от 23.05.2017 N 2016, от 15.11.2017 N 5046, от 05.02.2018 N 414, от 29.03.2018 N 1237, от 02.10.2018 N 3867, от 20.11.2018 N 4525, от 28.11.2019 N 4975, от 20.01.2020 N 126, от 10.06.2020 N 1910, от 19.10.2020 N 3912, от 24.11.2020 N 4406, от 24.02.2021 N 609, от 07.04.2021 N 1249, от 09.08.2021 N 3175)

Секретарь межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани (далее - Комиссия) осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения документации по работе Комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела с последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.
Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению в номенклатуру дел первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата.
(в ред. Постановлений Администрации города Рязани от 05.02.2018 N 414, от 28.11.2019 N 4975)
При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь Комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному председателем Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.
(в ред. Постановления Администрации города Рязани от 24.02.2021 N 609)
В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует документы в дела и оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани "Центр сопровождения", независимо от сроков их хранения.
(в ред. Постановления Администрации города Рязани от 07.04.2021 N 1249)